DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA: OS
BENEFÍCIOS DE OFICINAS PEDAGÓGICAS NA APRENDIZAGEM DE ESTUDANTES
EM UMA INSTITUIÇÃO DE ENSINO DE REFORÇO ESCOLAR EM PEDRO II PI de autoria
de BRUNNA RAQUEL PASSOS DA SILVA RUBEM, LAIZA GOMES DE OLIVEIRA,
ROBSON PINHEIRO RUBEM, JARDEL DE CASTRO TEIXEIRA, BIANCA BEZERRA DO
NASCIMENTO, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php